Betriebsanleitung
Schmalz Schalldämmbox SBB
WWW.SCHMALZ.COM DE · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24
Hinweis
Die Betriebsanleitung wurde in deutscher Sprache erstellt. Für künftige Verwendung aufbewahren. Tech-
nische Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Herausgeber
© J. Schmalz GmbH, 02/24

7
8
1 Gummipuffer mit M10-IG 2 Kabeldurchführungen (Kabel-Ø 7-13 mm)
3 Blechwanne 4 Abdeckung
5 Lüfter 6 Abluft
7 Schalldämpfer 8 Vakuum-Anschluss
3 Produktbeschreibung
DE · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24 11 / 32
3.3   Varianten der Schalldämmbox
Die Schalldämmbox gibt es in unterschiedlichen Varianten. Jede Variante wird durch die Artikel-Nummer
definiert.
Diese Betriebsanleitung hat Gültigkeit für die folgenden Varianten:
Variante Bezeichnung Art.-Nr. Ausführung
Mit Kunststoff-
Abdeckung
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00234 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00319 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00303 USA-Spannung, 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00235 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00320 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00304 USA-Spannung, 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00236 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00321 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00305 USA-Spannung, 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00237 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00322 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00306 USA-Spannung, 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB-
FU
10.04.04.00335 Standard-Spannung, 230 V AC
(SB-FU)
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB-FU 10.04.04.00336 Standard-Spannung, 24 V-DC (SB-
FU)
Mit Blech-Abde-
ckung
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00238 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00317 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00307 USA-Spannung, 115 V AC
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00239 Standard-Spannung, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00318 Standard-Spannung, 24 V-DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00308 USA-Spannung, 115 V AC
4 Technische Daten